
COMUNE DI FLORESTA  
PROVINCIA DI MESSINA  

UFFICIO TECNICO 

 
 

Reg. Gen.  202 

 

del  24/08/2015 

 

Reg. Part. 96 

 

del 18/08/2015 

 

OGGETTO: Concessione loculo cimiteriale al Sig. Liuzzo Benito. 

                

 

 

L’anno duemilaquindici il giorno Diciotto  del mese di Agosto nel proprio Ufficio 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

 
VISTA la Determina Sindacale con la quale veniva conferito incarico dirigenziale al 

sottoscritto; 

  
VISTA la  deliberazione di Consiglio Comunale n. 05  del 27/02/2010 con la quale veniva 

approvato il Regolamento Comunale di Polizia Mortuaria e gestione del Cimitero; 

 

VISTA la propria determinazione n. 51 del 09/03/2010 con la quale sono state  adeguati  i 

prezzi del terreno cimiteriale e dei loculi già edificati; 

 
VISTA la nota Prot. n. 4704 del 16/12/2014 con la quale il Sig. Liuzzo Benito Tindaro nato a 

Patti  il 09/10/1961 e residente a Floresta in Via Delle Fate n. 26  , in qualità di figlio, chiede 

l’assegnazione di un  loculo  per la tumulazione della salma del proprio padre Liuzzo Filippo 

nato a Floresta il 25/03/1927 e deceduto a Patti il 12/12/2014; 

 

RAVVISATA l’urgenza della sepoltura della salma; 

 

VISTO l’O.A.EE.LL. vigente in Sicilia così come integrato con la L.R. 11.12.1991, n. 48 e 

ss.mm.ii.;  

 

VISTO lo Statuto Comunale; 

 

VISTO il vigente regolamento di contabilità comunale; 

 

VISTO il vigente Regolamento Comunale di Polizia Mortuaria e gestione del Cimitero; 

 

 

D E T E R M I N A 

 
 

Di concedere al Sig. Liuzzo Benito Tindaro nato a Patti  il 09/10/1961 e residente a Floresta in 

Via Delle Fate n. 26  , in qualità di figlio, un  loculo nel Cimitero Comunale identificato al n. 16  

Blocco B - Prima Fila,  per la tumulazione della salma del proprio Liuzzo Filippo nato a Floresta 

il 25/03/1927 e deceduto a Patti il 12/12/2014; 



La Concessione del loculo richiesto sarà stipulata dopo il pagamento della somma di €. 

1.600/00 sul C/C postale n. 14056980 intestato a Tesoreria Comunale di Floresta; 

 

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione 

amministrativa, sarà pubblicata all’albo pretorio on-line dell’Ente per quindici giorni 

consecutivi. 

 

 

 
             IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

               F.to Geom. Francesco Spitaleri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio 

 

ATTESTA 

 

Che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi con il n. 

_____   dal __________________ al ______________ 

 

 

 

Dalla Residenza Municipale, _________________    

 Il Segretario Comunale 

 

            ___________________________ 

 

 


